STT Mã học phần  Tên học phần Số TC Hình thức thi Ngày thi Phòng thi Ca thi

1 MTQT103 Cơ sở khoa học môi trường 2 Trắc nghiệm 13/9/2023 A..906 Ca 5

2 MTQT104 Đa dạng sinh học 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 6

3 ALT1 Giáo dục thể chất 2- điền kinh 1 1 Thực hành 13/9/2023 Sân CS1 Ca 5

4 KĐHH101 Hoá học đại cương 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 5

5 LCML102 Kinh tế chính trị Mác-Lênin 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 5

6 LCPL105 Kỹ thuật soạn thảo văn bản 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 5

7 CTKT2509 Kỹ thuật xử lý ảnh viễn thám và ứng dụng 2 Thực hành 13/9/2023 A.904 Ca 5

8 CTKH2307 Nhập môn cơ sở dữ liệu 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 5

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TBLT-TĐHHN              Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

VỀ LỊCH THI KẾT THÚC HỌC KỲ PHỤ (KỲ HÈ) - KỲ 2 NĂM HỌC 2022-2023

 - Trước khi thi 03 ngày làm việc, sinh viên xem phòng thi, danh sách thi trên Website Trường theo địa chỉ: Phòng Đào tạo /Đại học/Kế hoạch đào tạo/Kế hoạch
thi/Danh sách phòng thi.

3. Lịch thi :

(Áp dụng đối với sinh viên hoãn thi)

1. Thời gian thi:

Ca 1: 8h, Ca 2: 10h, Ca 3: 13h30, Ca 4: 15h30

2. Một số lưu ý:

 - Căn cứ lịch thi kết học phần, các khoa phân công giảng viên ra đề thi, coi thi, chấm thi.

 - Khoa/ Bộ môn, Cố vấn học tập, Chủ nhiệm lớp có trách nhiệm thông báo lịch thi tới sinh viên các khóa trên.

2

STT Mã học phần  Tên học phần Số TC Hình thức thi Ngày thi Phòng thi Ca thi

9 LCPL101 Pháp luật đại cương 2 Trắc Nghiệm 13/9/2023 A.903 Ca 5

10 HRM203 Quản trị nguồn nhân lực 3 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 6

11 NNTA102 Tiếng Anh 2 3 Trắc nghiệm +Vấn đáp 13/9/2023 A..906 Ca 6

12 NNTA103 Tiếng anh 3 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 6

13 KDTO2108 Toán cao cấp 3 Tự Luận 14/9/2023 A.610 Ca 5

14 LCML101 Triết học Mác-Lênin 3 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 5

15 KĐTO2106 Xác suất thống kê 2 Tự Luận 13/9/2023 A.610 Ca 5

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu Văn Huyền

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu  (để b/c);
- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường;
- Website trường;
- Lưu VT, ĐT.TD (2).

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T13:58:52+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T15:27:01+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T15:27:14+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T15:27:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T15:27:28+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!